Chebska bézecka zima lll. - 4-17.1.2021

12. ro¢nik

[pofadi  [Pijmeni [Jméno | rok nar. [sportovni oddil | ¢as | body
M6 do 6ti let - 130 m - hosSi

1. Macholan Alex 2014  SKP Union 0:00:30 50
2. Dat Thanh Pham 2014 0:00:37 49
3. Karacon David 2014 0:00:38 48
4, Minar Kristian 2014 0:00:43 47
5. Vanék Petr 2014 0:00:55 46
D6 do 6ti let - 130 m - divky

1. MotyCakova Markéta 2014 0:00:39 50
2. Ratajova Ema 2014 0:00:40 49
3. Kopecka Viktorie 2014 0:00:42 48
4, Mazourova Laura 2014 0:00:43 47
5. Novakova Zuzana 2014 0:00:45 46
6. Mikitova Klara 2014 0:01:19 45
7. Fucikova Adéla 2014 0:01:48 44
M9 79 let - 230 m - hosi

1. Kompit Jan 2012  SKP Union 0:00:52 50
2. Batek Tomas 2012 ROB Cheb 0:00:56 49
3. Brozek Tadeas 2013 0:01:01 48
3. Bouska Petr 2012 0:01:01 48
5. Kolar Vojtéch 2013 0:01:14 46
6. Krejci Jakub 2011 0:01:20 45
7. Hrinko Samuel 2013 0:01:21 44
8. Sustek Lubomir 2012 0:01:27 43
9. Nejedly Tomas 2013 0:01:29 42
D9 7-9 let - 230 m - divky

1. Peroutkova Johana 2011 ROB Cheb 0:00:44 50
2. FrySova Zuzana 2011 ROB Cheb 0:00:54 49
3. Halouzkova Zuzana 2013 0:01:03 48
4, Hrinkova Ema 2013 0:01:04 47
5. Barusova Julia 2011 ROB Cheb 0:01:07 46
6. Petrzelova Viktorie 2013 0:01:08 45
6. Kralova Agata 2013 0:01:08 45
8. Mezerova Karolina 2012 0:01:11 43
9. Januskova Laura 2013 0:01:13 42
10. Eisenhammer Nina 2013 0:01:19 41
11. Sulistova Alena 2012 ROB Cheb 0:01:23 40
12. LedaSilova Beata 2013 0:01:29 39
13. Stankova Barbora 2013 0:01:10 38
14. Novotna Kristyna 2013 0:01:26 37
M12 10-12 let - 430 m - hosSi

D12 10-12 let - 430 m - divky

1. Hessova Adriana 2008 0:01:33 50
2. FrySova Zaneta 2009 ROB Cheb 0:01:40 49
3. FiSerova Natalie 2008 ROB Cheb 0:01:41 48
4, Riedlova Karolina 2008 ROB Cheb 0:01:42 47
5. Sulistova Markéta 2010 ROB Cheb 0:02:15 46

M15

13-15 let - 900 m - hoSi
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Plevny Albet

Nikodém Ondrej
Bruckner Filip
Jirasek Lukas

13-15 let - 900 m - divky
Bendova Emilie
FrySova Andrea
16-19 let - 4400 m - divky
16-19 let - 4400 m - chlapci

20-39 let - 6700 m - muzi

Hurdich Petr
Chott Martin
Hadacek Michael
Parihuzi¢ Filip

20-39 let - 6700 m - zeny

Franckova Tereza
Mandzakova Stanislava
Benesova Veronika
Mouhafidi Jana

40-49 let - 6700 m - muzi

Parihuzi¢ Dusan
Jirasek Petr
Jirasek Jaroslav
Benda Jifi

Fry$ Zdenék
40-49 let - 6700 m - zeny
FrySova Tereza
Salatova Renata

50 let a vice - 6700 m - muzi

Broz Petr
Vlach Miroslav
Repa Vilém

50-59 let - 6700 m - zeny
Molcarova Vaclava

60 let a vice - 6700 m - muzi
Kréalovec Jifi

Jirasek Jaroslav

prichozi - 2200 m - muzi 19

Plevny Albert
Bruckner Filip
Nikodém Ondrej

prichozi - 2200 m - zeny 19
FrySova Andrea
Salatova Amalie
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2007
2007
2006

2007
2005

ROB Cheb
ROB Cheb

ROB Cheb

USK Akademik

* a 2 salamci

* a 2 salamci
Bfezova-Rychnov

ROB Cheb/ * a 2 salamci

Rozbéhnito
USK Akademik

AK Sokolov
ROB Cheb
ROB Cheb

ROB Cheb

ROB Cheb
Rozbéhnito

USK Akademik
ROB Cheb
Rozbéhnito

Rozbéhnito

AK Sokolov
ROB Cheb

ROB Cheb
ROB Cheb
ROB Cheb

ROB Cheb
SKP Union Cheb

0:03:29
0:03:58
0:03:59
0:07:01

0:04:06
0:04:08

0:27:30
0:32:48
0:36:09
0:36:31

0:34:31
0:35:51
0:38:49
0:41:50

0:28:36
0:30:53
0:32:45
0:33:16
0:34:48

0:34:13
0:38:16

0:34:06
0:35:40
0:37:57

0:34:11

0:33:36
0:44:03

0:10:26
0:11:35
0:15:31

0:11:12
0:11:20
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48
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49
48
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50
49
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50
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50
49
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PR-M20

PR-D20

Hessova
Bendova
FrySova
Fiserova
Riedlova
FrySova

Adriana
Emilie
Zaneta
Natalie
Karolina
Zuzana

prichozi - 2200 m - muzi 20

pfichozi - 2200 m - zeny 20

FrySova
Parihuzi¢ova

Cheb 17.1.2021
Miroslav Vlach

Tereza
Petra

2008
2007
2009
2008
2008
2011

1976
1979

ROB Cheb
ROB Cheb
ROB Cheb
ROB Cheb

ROB Cheb
Sokolov

0:11:25
0:11:32
0:11:36
0:11:37
0:12:36
0:13:38

0:10:47
0:14:04

zavod probéhl distanéni formou

4-17.1.2021
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46
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